令和3年8月18日
ボーイスカウト中部ブロック各県連盟
県連盟コミッショナー	各 位
ローバースカウト	各 位
全国ローバースカウト会議 　中部ブロック
ブロック代表　福井亜弥（愛知連盟）
RCJ中部ブロックイベント2021 実行委員会
委員長 赤池祥真（岐阜県連盟）

「RCJ中部ブロックイベント2021オンライン」開催のご案内
　ローバースカウトの皆様におかれては、日頃より自隊での活動、各種奉仕にご活躍のことと思います。
別途ご案内の通り、対面での開催を予定していました「RCJ中部ブロックイベント2021」につきましては、以下のようにオンライン形式に変更して開催しますのでお知らせ致します。

記
1. 日　　時：令和3年8月28日(土)   20:00 ~ 22:00
2. 会　　場：オンライン開催( Zoomミーティング )
3. 目　　的：
1 RCJ中部ブロック内での交流を通して、ブロックとしての連帯感を高め活動の活性化を図る
2 交流会を通して、他県連の活動やボーイスカウトへの想い、コロナ禍での活動について他県連の人と自由に話し合うことで、自身の活動やボーイスカウトへの想いを見つめ直し、各県連の活動の活性化や自身のモチベーション向上に繋げる。
4. 主　　催：RCJ中部ブロックイベント2021実行委員会
5. 内　　容：各県活動紹介、交流プログラム
6. 参加対象：RCJ中部ブロックに所属するローバースカウト・同年代指導者
7. 定　　員：80名
8. 参加申込：フォームへの回答
https://forms.gle/MYnQwSxkP2nZvjof7
※「RCJ中部ブロックイベント2021」に申し込みされている方も再度申込みください
9. 申込締切：令和3年8月23日(月) 20:00
10. 参 加 費：700円（参加記念品等）
11. 備　　考：参加費納入・対面開催分として納入済の参加費の返金につきましては別途、連絡い
たします。

【本件に関するお問合せ先】
RCJ中部ブロックイベント2021
実行委員長 赤池祥真
rcjchubu.be2021@gmail.com